C W B I R D

NEWS LETTER

2024年4月5日

報道関係者各位

株式会社サイバード

『イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑』 専用アプリを通してボイスを再生できるリングの販売が決定! ~「イケヴァン総選挙 2023」のその他公約企画も続々開催!~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 長嶋 貴之)の、全世界でのシリーズ累計会員数 4,000 万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の人気タイトル『イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑』は、昨年 8 月に開催した「イケヴァン総選挙 2023」の公約企画を開催中です。

その一環として、総合上位 9 位公約として、スマートフォンをかざすと、専用のアプリを通して彼のボイスを再生できるリングの販売が決定しました。また、アプリ内でも、総合 1 位に輝いた「ヴラド(CV:斉藤壮馬)」(以下、「ヴラド」)のフルボイスストーリー販売や、総合 3 位公約企画の"イケメンヴァンパイア史上最もセクシー"な、アニメーション彼カードガチャなど、豪華公約企画を実施します。



■総合上位9位公約 彼のボイスを再生できるリングの受注販売が決定!

「EncodeRing」とコラボレーションし、スマートフォンをかざすことで、専用のアプリを通して彼のボイスを再生できるオリジナルリングを販売します。

今回は、各本編のラストシーンで再生されるボイスが、リングに込められます。身に着けることで、愛する彼の存在をより近くに感じられるリングをお見逃しなく!





<ボイス内容一例(ヴラド)>

……ああ。永遠の中から俺を見つけてくれて……ありがとう。 永遠に君を、君だけを——……愛してる。

くラインナップ (全9人)>

ヴラド (CV: 斉藤 壮馬)、アーサー・コナン・ドイル (CV: 木村 良平) レオナルド・ダ・ヴィンチ (CV: 津田 健次郎)、ヴォルフガング・アマデウス・モーツァルト (CV: 豊永 利行)、アイザック・ニュートン (CV: 蒼井 翔太)、ナポレオン・ボナパルト (CV: 島﨑 信長)、サン・ジェルマン伯爵 (CV: 堀 一眞)、フィンセント・ファン・ゴッホ (CV: 荒牧 慶彦)、フランシス・ドレーク (CV: 畠中 祐)

【商品概要】

受注期間:2024年5月1日(水)12:00~5月31日(金)23:59

発送予定: 2024年7月下旬発送予定

種類数:全9種

【EncodeRing とは】

「EncodeRing」は声や動画などの「音の波形」でデザインする世界に一つのオーダーメイド・アクセサリーブランドです。サイトに声を吹き込むと、その場でデザイン。3D データを自動で生成することで、声が形になる体験を提供します。アクセサリーに込められたメッセージは、専用のアプリでアクセサリーをかざすことで再生することができます。



■豪華アプリ内公約企画も開催中!

<総合公約>

①総合1位公約「総合1位記念 フルボイスストーリー販売」開催中!

総合 1 位に輝いた「ヴラド(CV:斉藤 壮馬)」のフルボイスストーリーを販売します。

ストーリー内では、続編を経た「ヴラド」ならではの触れ合いである、彼とあなたが互いを吸血し合う『相互吸血』も交え、甘く淫らに愛し愛される「ヴラド」との一夜が描かれます。今回のために録りおろされた豪華フルボイスストーリーを、ぜひお楽しみください。



開催期間:2024年4月5日(金)16:00~6月30日(日)16:00

②総合上位3位公約「ミニストーリー付き 総選挙公約アニメーション彼カードガチャ」開催! 総合上位3位にランクインした「ヴラド」、「アーサー」、「レオナルド」の、"イケメンヴァンパイア史上最もセクシー"な彼カードガチャを開催します。

あなたが彼から愛されている真っ最中の一場面が、アニメーション彼カードとなって登場し、さらに、上記のシチュエーションを付属のミニストーリーでも楽しむことができます。

開催期間:2024年4月12日(金)16:00~7月7日(日)16:00

③総合上位4~6位公約 総選挙公約彼目線イベント「ヴァンパイアと小さな女の子」開催!

総合上位 4~6 位にランクインした「モーツァルト」、「アイザック」、「ナポレオン」が登場するシナリオイベントを開催します。

今回のテーマは、事前アンケートの結果から決定した「子供になったあなたが彼に可愛がられるストーリー」です。ひょんなことから子供の姿になってしまったあなたと、そんなあなたに翻弄されながらも、お世話に奮闘してくれる彼との数日間が、彼目線で描かれます。



開催期間:2024年4月15日(月)16:00~4月24日(水)23:00



<部門公約>

「イケヴァン総選挙 2023」では、『幼き日の彼部門』、『今日だけは男の娘部門』、『夢の衣装チェンジ部門』の3部門から成る、部門別ランキングも実施していました。

その公約として、部門 1 位公約「総選挙部門 公約彼カードガチャ」と、部門上位 3 位公約「総 選挙部門公約ストーリー販売」を実施します。



どちらも部門内容がテーマとなっており、『今日だけは男の娘部門』と、『夢の衣装チェンジ部門』については、イラスト、ストーリーの内容に、事前アンケートの結果が反映されます。普段はなかなか見られない彼の姿を、ぜひご堪能ください。

①部門1位公約「総選挙部門公約彼カードガチャ」

幼き日の彼部門:「ヴラド」

今日だけは男の娘部門:「アイザック」 夢の衣装チェンジ部門:「モーツァルト」

開催期間:2024年4月19日(金)16:00~5月31日(金)16:00

②部門上位 3 位公約 「総選挙部門公約ストーリー販売」

幼き日の彼部門:「ヴラド」、「アーサー」、「レオナルド」

今日だけは男の娘部門:「アイザック」、「シャルル」、「フィンセント」 夢の衣装チェンジ部門:「モーツァルト」、「アーサー」、「ヴラド」

開催期間:2024年4月19日(金)16:00~6月30日(日)16:00

■『イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑』概要

本アプリは、ヴァンパイアとして生まれ変わった、ナポレオン、モーツァルト、レオナルド・ダ・ヴィンチなど、歴史に名を残す偉人たち総勢 17 名が運命の恋の相手となり、「イケメンシリーズ」史上最も激しく甘いラブストーリーを描いています。物語の核心に迫っていく『禁断の第 2 章』に続き、2022 年春からは、彼との甘い恋の続きが描かれる『第 3 章』が始まり、物語は新たな展開を見せて行きます。キャラクターボイスは、島﨑 信長



氏・津田 健次郎氏・木村 良平氏・斉藤 壮馬氏などの豪華声優陣のほか、2.5 次元舞台で活躍する俳優・荒牧 慶彦氏や染谷 俊之氏などが担当します。



名称	イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑
情報提供	株式会社サイバード
配信開始日	2017年7月31日
アクセス方法	App Store/Google Play で「イケメンヴァンパイア」で検索
価格	基本プレイ無料、アイテム課金制
公式サイト	http://ikemen.cybird.ne.jp/of/title/vampire/original/index.html
公式 X	https://twitter.com/IkemenVampire
公式 LINE	LINE 友だち検索で「イケメンヴァンパイア」を検索
コピーライト	©CYBIRD

■サイバードについて

サイバードは 1998 年、日本のモバイルインターネット黎明期に創業。以来、市場環境の変化、テクノロジーの進化を常に見据えて、モバイルを中心としたエンタテインメントコンテンツサービスを提供してきました。 現在は、全世界でのシリーズ累計 4,000 万人以上の会員数を誇る恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」をはじめとした各種ゲーム/コンテンツを中心に、ファンのエンゲージメントを高めるサービス群「FaneX」を運営し、ファンサイト、グッズ、2.5 次元舞台、ネットくじ、オンライン IP 検定等の各種サービスを展開しています。

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長兼 CEO 長嶋 貴之

設 立:1998年9月29日

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

- *サイバード及び「CYBIRD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。